
euideal o/federad d 6ft
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 27 de abril de 2000

Expediente Nº 8.264/98

RES. CD. Cs Ex. Nº 070/00

VISTO:

La presentación efectuada por el Director del Dpto. de Matemática, solicitando
prórroga de la designación Interina de la Ing. Claudia S. Villarreal Cantizana como Jefe
de Trabajos Prácticos Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Introducción a la
Matemática con extensión de funciones a Análisis Matemático I de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho de fs.
118, aconseja prorrogar la designación en cuestión hasta el próximo 30 de agosto ó
hasta el reintegro de la Lic. Vosahlo, dictamen que aprueba por mayoría el Consejo
Directivo en su sesión ordinaria del día 26/4/00;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Msr..ll~
OCANO

Facultad do Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Tener por prorrogada, la designación· Interina de la Ing. CLAUDIA
SUSANA VILLARREAL CANTIZANA como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS
DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Introducción a la Matemática con
extensión de funciones a Análisis Matemático I, desde el ppdo. 26 de marzo y hasta el
31 de Agosto del 2.000 6 hasta el reintegro de la titular del cargo Lic. Vosahlo.

ARTICULO 2º: La prórroga efectuada por la presente, continuará atendiéndose con la
Partida de J.T.P. Dedicación Semiexclusiva vacante transitoriamente en la Planta
Docente de esta Facultad por licencia sin goce de haberes de la Lic. Vosahlo.

II-V4o3:Hágase saber a la Ing. Villarreal Cantizana, al Dpto. de Matemática y
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.

Cumplido, ARCHÍVESE.


